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W ogłoszonym przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie konkursie „Wspomnienie z wakacji”
wzięło udział 43 uczestników warsztatów terapii zajęciowej

Spośród 70 prac komisja konkursowa wyłoniła zwycięzców:

I miejsce zajęła praca Beaty Kleszcz z Warsztatu Terapii Zajęciowej przy ul. Za Torem Stowarzyszenia
Dobrej Nadziei,

II miejsce wygrała praca Tomasza Rasia z Warsztatu Terapii Zajęciowej z ul. Królowej Jadwigi
Stowarzyszenia Pomocy Socjalnej Gaudium et Spes,

III miejsce zajęła praca Anny Słysz z Warsztatu Terapii Zajęciowej z ul. Emaus Stowarzyszenia
Integracji oraz Aktywizacji Zawodowej i Społecznej Osób Niepełnosprawnych „Emaus”.

Wyróżniono prace:

Janusza Mierzwy z Warsztatu Terapii Zajęciowej os. Stalowe Towarzystwa Przyjaciół Dzieci,

Grzegorza Jasińskiego z Warsztatu Terapii Zajęciowej z ul. Estery Fundacji Artes,

Bartosza Pączko z Warsztatu Terapii Zajęciowej ul. Emaus Stowarzyszenia Integracji oraz Aktywizacji
Zawodowej i Społecznej Osób Niepełnosprawnych „Emaus”,

Agnieszki Łypik z Warsztatu Terapii Zajęciowej ul. Emaus Stowarzyszenia Integracji oraz Aktywizacji
Zawodowej i Społecznej Osób Niepełnosprawnych „Emaus”.

Nagrody, które MOPS pozyskał od sponsorów, wręczyła Zastępca  Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta
Lęcznarowicz, która objęła honorowy patronat nad konkursem. Elżbieta Lęcznarowicz gratulowała
wszystkim artystom, wyraziła również słowa uznania dla organizatorów konkursu.

Wszystkie nagrodzone prace oraz kilka innych wyłonionych podczas konkursu, stworzą oryginalny
kalendarz na 2011 rok, który również zostanie wydrukowany ze środków pozyskanych przez
sponsorów.

Nagrodami były: aparat fotograficzny, mini wieża, DVD, albumy z zabytkami Polski i Świata. Wszyscy
uczestnicy, którzy zostali zakwalifikowani do drugiego etapu, otrzymali koszulki pamiątkowe
przekazane przez Urząd Miasta Krakowa.

W Gminie Miejskiej Kraków działa 14 Warsztatów Terapii Zajęciowej w których uczestniczy 507 osób
niepełnosprawnych. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej jest jednostką nadzorującą Warsztaty, za
pośrednictwem której przekazywane są środki finansowe Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych na działalność tych jednostek.


